
UCHWALA NR.4?

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ....f&.™?.& ......... 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow po ocenie merytorycznej

oraz listy projektow wybranych do dofinansowania w konkursie Nr RPLB.03.03. 01-12.00-08-

K01/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,

Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, Dziatania 3.3 Ograniczenie niskiej emisji

w miastach, Poddzialania 3.3.1 Ograniczanie niskiej emisji w miastach - projekty realizowane

poza formula. ZIT

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust 2

i art. 46 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow w zakresie polityki spojnosci

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016, poz. 217 z pozn. zm.), uchwala si?, co

nast?puje.

§ 1. Zatwierdza si? list? rankingowa^ projektow, ztozonych w odpowiedzi na konkurs Nr RPLB.03.03. 01-

IZ.OO-08-K01/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, Osi Priorytetowej 3

Gospodarka niskoemisyjna, Dziatania 3.3 Ograniczenie niskiej emisji w miastach, Poddziatania 3.3.1

Ograniczanie niskiej emisji w miastach - projekty realizowane poza formula, ZIT, ktore podlegafy ocenie

merytorycznej, stanowiacej Zalacznik nr 1 do niniejszej Uchwaly.

§2. Zatwierdza si? list? projektow wybranych do dofinansowania, ktore spetnily kryteria wyboru

projektow i uzyskaty wymagana, liczb? punktow podczas oceny merytorycznej, wymienionych na liscie

rankingowej wnioskow o dofinansowanie projektow, zbzonych w odpowiedzi na konkurs Nr RPLB.03.03.01-

IZ.OO-08-K01/16 w ramach Regionainego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, Osi Priorytetowej 3

Gospodarka niskoemisyjna, Dzialania 3.3 Ograniczenie niskiej emisji w miastach, Poddziatania 3.3.1

Ograniczanie niskiej emisji w miastach - projekty realizowane poza formula, ZIT, stanowiacej Zatacznik nr 2 do

niniejszej Uchwaly.

§ 3. Wykonanie Uchwaty powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj?cia.
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Zalacznik nr 1
do Uchwaiy Nr
Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego
zdnia ./?£ogi&/4uft 2016 r,

Lista rankingowa projektow po ocenie merytorycznej w ramach konkursu Nr RPLB.03.03.01-IZ.OO-08-K01/16

Lp.

1.

2.

3.

Numer
referencyjny

wniosku

Dpi R no norxrLD.uo.uo.

01-08-
nnrn/ifi\J\J\JOt IU

RPLB.03.03.
01-08-
nnn/ifiUU f N I U

RPLB.03.03.
01-08-

0009/16

Nazwa
Beneficjenta

Gmina Nowa
Sol - Miasto

Powiat
Nowosolski

Gmina Zagari
o statusie
miejskim

Tytut projektu

Przyjazna Komunikacja Pubiiczna -
Centra Obstugi Pasazerow

Nowosolskiego SubObszaru
Funkcjonalnego

Koiej na rower-Budowa sciezekj

rowerowych w ramach rozwoju
transport ekologicznego na terenie

powiatu nowosolskiego

Kompleksowy program komunikacji
w iarsko-2aganskim Obszarze

Funkqonalnym

Wartosc
wnioskowanego
dofinansowania

(PLN)

35839201,05

17000000,00

4 685 003,82

Catkowita
wartosc

projektu (PLN)

50071961,88

20 000 000,00

5625169,21

Ocena merytoryczna

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
horyzontalnej
max 14 pkt*

12

7,5

11

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
specyficznej

max 23-78 pkt**

71

51

50

Suma
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytorycznej
max 37-92 pkt

83

58,5

61

Wynik
oceny

srodowisko
we]

pozytywny

pozytywny

pozytywny

Max
mozliwa do
uzyskania

ilosc
punktow dla

projektu

92

66

69

Procent
uzyskanych
punktow w

stosunku do
maksymaln

ej liczby
punktow

mozliwej do
uzyskania
na ocenie

merytoryczn
ej

90,22%

88,64

88,41

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

l_ubushie
Wartt i»cho<Ju

Unia Europejska
EuropejskiFundusz

Rozwoju Reglonalnego



4.

5.

6.

7.

7.

9.

10.

RPLB.03.03.
01-08-

0007/16

RPLB.03,03.
01-08-

0008/16

RPLB.03.03.
01-08-

0001/16

RPLB.03.03.
01-08-

0005/16

RPLB.03.03.
01-08-

0006/16

RPLB.03.03.
01-08-

0012/16

RPLB.03.03.
01-08-

0004/16

Gmina Zagaii
o statusie
miejskim

Miejski Zaktad
Komunikacji w

Gorzowie
Wielkopolskim

Sp. z o.o.

Gmina Zary o
statusie
miejskim

Gmina Zary o
statusie
miejskim

Gmina Krosno

Gmina Gubin o
statusie
miejskim

Zintegrowany System Sciezek
Rowerowych w gminach Babimosf,

Kargowa i Zbaszynek

Budowa sieci sciezek rowerowych
w miescie Zagari

System zr6wnowazonego transportu
miejskiego w Gorzowie Wlkp. -

tabor autobusowy

Budowa sciezki rowerowej wraz
zciacjiempieszymodul.

Gornoslaskiej do ul, Przetadunkowej
w Zarach

Budowa drogi wraz ze sciezka.
rowerowa.od ul. Kilihskiego do ul.

Wapiennej oraz kladki pieszo-
rowerowejnaddroga.krajowqnr^
przy strefie przemystowej Lotnisko

w Zarach
Budowa sieci elektroenergetycznej

nn 0,4 kV - linii kablowej oswietlenia
drogowego dz. o nr ew. 1227, obr^b

Krosno Odrzariskie w pasie
drogowym drogi krajowej nr 29, ul.

Poznariska w m. Krosno Odrzariskie
oraz Wymiana opraw oswietlenia
drogowego nalezapych do Gminy

Krosno Odrzariskie, zlokalizowanych
na terenie miejscowosci Krosno

Odrzariskie
Modernizacja systemu oswietlenia
ulic w Gubinie, celem zmniejszenia

zuzycia energii elektrycznej

19547071,21

7696210,25

9 000 000,00

5 884 949,94

2 760 056,51

2408979,88

1 534 299,84

22996554,41

9 054 365,00

15428505,00

6 923 470,55

3572417,54

2 834 093,99

1 805 058,64

8

7

7

5,5

5,5

5

3,5

37

36

17

25

25

15

15

45

43

24

30,5

30,5

20

18,5

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

54

54

37

54

54

44

44

83,33

79,63

64,86

56,48

56,48

45,45

42,04

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Lubusbie
Warte zachodu

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rczwoju Regionalrego



11.
RPLB.03.03.

01-08-
0010/16

Gmina Le_knica
Modernizacja oswietlenia drogowego

wmiescielejuiica

SUMA

334 573,22

106690345,72

393615,56

138705211,78

4,5 10 14,5

-

pozytywny 44 32,95

*Wynik oceny horyzontalnej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.
** Wynik oceny specyficznej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.

Projekty, ktore nie spelnity kryteriow dopuszczajacych i/lub nie uzyskaty wystarczajacej ilosci punktow na ocenie merytorycznej.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Lubushie
Watte zachodu

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rorwoju Regionalnego



Zalajsznik nr 2

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia AS..^y,4,0:^.... 2016 r.

Lista projektow wybranych do dofinansowania w ramach konkursu Nr RPLB.03.03.01-IZ.OO-08-K01/16

Lp-

1.

Numer
referencyjny

wniosku

RPLB 01 01

01-08-
0003/16

Nazwa
Beneficjenta

Gmina Nowa
Sol - Miasto

Tytuf projektu

Przyjazna Komunikacja Publiczna -
Centra Obslugi Pasazerow

Nowosolskiego SubObszaru
Funkcjonalnego

SUMA

wnioskowanego
dofinansowania

(PLN)

35839201,05

35839201,05

Calkowita
wartosc

projektu (PLN)

50071961,88

50071961,88

Ocena merytoryczna

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
horyzontalnej
max 14 pkt*

12

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
specyficznej

max 23-78 pkt**

71

Suma
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytorycznej
max 37-92 pkt

83

-

Wynik
oceny

srodowisko
wej

pozytywny

Max
mozliwa do
uzyskania

ilosc
punktow dla

projektu

92

Procent
uzyskanych
punktow w

stosunku do
maksymaln

ej liczby
punktow

mozliwej do
uzyskania
na ocenie

merytoryczn

90,22%

*Wynik oceny horyzontalne] projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.
** Wynik oceny specyficznej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.

Fundusze
Europejskle
Program Regionalny

LubusNie
Wane zaehodu

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego


